令和３年第１回大洗町議会臨時会会議録目次

○招集告示………………………………………………………………………………………………………１

○応招・不応招議員……………………………………………………………………………………………２

   第 １ 号 （ ４月１４日）

○議事日程………………………………………………………………………………………………………３

○本日の会議に付した事件……………………………………………………………………………………３

○出席議員………………………………………………………………………………………………………４

○欠席議員………………………………………………………………………………………………………４

○地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名…………………………………４

○事務局職員出席者……………………………………………………………………………………………４

○開会および開議の宣告………………………………………………………………………………………５

○会議録署名議員の指名………………………………………………………………………………………５

○諸般の報告……………………………………………………………………………………………………６

○会期の決定……………………………………………………………………………………………………６

○議案第３２号および議案第３３号の上程、説明、質疑、討論、採決…………………………………６

 ・議案第３２号 大洗町税条例等の一部を改正する条例の専決処分につき承認を求める

         ことについて

 ・議案第３３号 大洗町都市計画税条例の一部を改正する条例の専決処分につき承認を

         求めることについて

○選挙第２号…………………………………………………………………………………………………１０

 ・選挙第 ２号 鉾田・大洗広域事務組合議員の選挙

○報告第 ２号の上程、報告………………………………………………………………………………１１

 ・報告第 ２号 令和２年度大洗町土地開発公社の決算報告について

○閉会の宣告…………………………………………………………………………………………………１２

○署名議員……………………………………………………………………………………………………１３